
合併ならびに社名変更のご挨拶 
 

2011 年 7 月吉日 
 
拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 
この度 7 月 1 日付けをもちまして アール・アンド・ビー株式会社は 子会社であります

Ｒ＆Ｂエンジニアリング株式会社を吸収合併し、社名をＲ＆Ｂエンジニアリング株式会社

と改称いたしました。 
製造と開発ならびに販売を統合し お客様に対するより一層のサービスの充実をはかりた

いと存じます。 
これを機に社員一同さらに業務に精励してまいる所存でございますのでよろしくご支援を

賜りますようお願い申し上げます 
敬具 

 
 
 

 
R&B エンジニアリング株式会社（旧：アール・アンド・ビー株式会社） 

本  社）住所 東京都北区王子 2 丁目 22 番 5 号 
電話 03-3919-2218㈹／FAX 03-3919-2212 

静岡支店）住所 静岡県静岡市清水区長崎 716-1 
電話 054-346-7211／FAX 054-346-8686 
URL http://www.rbe.co.jp 

 


